
کدو حلوایی سطح کلسترول را
 کاهش می دهد

چرا مصرف مواد غذایی حاوی کلسیم
 مهم است؟

گروه بهداشت و ســامت-  بالا بــودن سطح کلسترول خون می تواند 
خطرات زیادی را برای سلامتی به همراه داشته باشد. کدو حلوایی حاوی مواد 
مغذی، ویتامین ها و مواد معدنی مفید برای سلامت بدن از جمله ویتامین T )ال 
کارنیتین( اســت که متابولیسم را تسریع می کند، چربی را می سوزاند و سطح 
کلسترول را کاهش می دهد. دکتر ماریا کالوشینا، متخصص غدد، می گوید: »کدو 
تنبل یک محصول عالی محسوب می شود که برای کسانی که از اضافه وزن و 
چاقی رنج می برند، توصیه می شود؛ زیرا حاوی ویتامین T یا ال کارنیتین است 
که فرآیند های متابولیک در بدن را تسریع می کند، چربی را می سوزاند و کلسترول 
را کاهش می دهد. کدو حلوایی همچنین حاوی ویتامین K است که برای افرادی 
که از مشکلات لخته شدن خون رنج می برند، مفید است و به پیشگیری از پوکی 
استخوان در بزرگسالان کمک می کند، جذب ویتامین D را در کودکان افزایش 
می دهد و از راشیتیسم جلوگیری می کند.« به گفته دکتر ماریا کالوشینا، کدو تنبل 
حاوی درصد بالایی از روی اســت که به سیستم ایمنی بدن کمک می کند تا با 
ویروس ها مبارزه کند، سطح کورتیزول یا هورمون استرس را کاهش می دهد، 
سطح قند خون را تنظیم می کند و به مقاومت به انسولین کمک می کند. خوردن 
کدو تنبل به بهبود وضعیت مو، پوست و ناخن نیز کمک می کند. این پزشک به 
فواید آب کدو اشاره و توصیه می کند کدو را با روغن تفت دهید که بهتر است بعد 
از عملیات حرارتی به آن اضافه شود؛ زیرا ویتامین های موجود در کدو حلوایی 
در چربی هستند و روغن مناسبی مانند روغن زیتون به جذب آن کمک می کند. 
کدو تنبل را می توان به پای، سالاد و گوشت چرخ کرده اضافه کرد؛ زیرا کالری 

گوشت را کاهش می دهد و طعم شیرینی به آن می دهد.

گروه بهداشــت و سامت-  کلســیم ماده معدنی مهمی برای تقویت 
اســتخوان ها و حفظ ســلامت دندان ها است. به گفته متخصصان، با این حال 
شــواهد فزاینده ای وجود دارد که نشان می دهد این ماده از بدن در برابر برخی 
سرطان ها نیز محافظت می کند. محصولات لبنی مانند شیر، ماست و پنیر از جمله 
مواد غذایی سرشار از کلسیم  هستند. این ماده معدنی در مواد غذایی دیگر مانند 
سویا و برنج، نان سفید، مغزها، دانه ها و میوه هایی مانند انجیر خشک، کلم پیچ و 
همچنین شیر بدون لاکتوز هم وجود دارد. سالانه حدود ۴۴ هزار مورد سرطان 
روده بزرگ در انگلیس ثبت می شود که آن را به چهارمین سرطان شایع در این 
کشور تبدیل می کند. سرطان روده بزرگ اگرچه بیشتر در افراد مسن شایع است، 
اما موارد ابتلا به این سرطان در جوانان زیر ۵۰ سال نیز به  سرعت رو به افزایش 
است و دلیل مشخصی هم برای آن پیدا نشده است. متخصصان حدس می زنند 
رژیم غذایی نامناسب و چاقی از جمله عوامل دخیل در این بیماری باشند. دکتر 
»لیزا وایلد« از موسسه خیریه سرطان روده در انگلیس می گوید: می توان با سبک 
زندگی سالم جلوی ابتلا به نیمی از این سرطان ها را گرفت. او توصیه می کند: 
اگر لبنیات نمی خورید، می توانید کلسیم را از راه های دیگری مانند کلم بروکلی 

دریافت کنید و خطر ابتلا به سرطان روده بزرگ را کاهش دهید.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سامت- اگر 
به دنبال راه هایی بــرای جلوگیری از 
بیماریها در زمستان هستید ، وعده های 
غذایی خود را طوری برنامه ریزی کنید 
که شامل این 1۵ تقویت کننده سیستم 

ایمنی بدن باشد .
مرکبات

بیشتر افراد بعد از سرما خوردن به 
ویتامین C متوسل می شوند. دلیل این 
امر ایجاد سیستم ایمنی بدن کمک می 
کند. تصور می شــود ویتامین C باعث 
افزایش تولید گلبولهای سفید می شود 
. اینهــا برای مبــارزه با عفونت ها مهم 

هستند.
مرکبات محبوب:

گریپ فروت
پرتقال
نارنگی

لیمو
لیموترش

از آنجا که بدن شــما آن را تولید یا 
ذخیره نمی کند ، برای ادامه سلامتی به 
ویتامین C روزانه نیاز دارید. تقریباً تمام 
مرکبات دارای ویتامین C زیادی هستند 
و بــا انتخاب چنین تنوعی ، می توان به 
راحتی هر وعده غذایی این ویتامین را 

اضافه کرد.
فلفل دلمه ای قرمز

فلفل دلمه ای قرمز حاوی دو برابر 
ویتامین C مرکبات است. آنها همچنین 
منبع غنی بتا کاروتن هســتند. علاوه بر 
 C تقویت سیستم ایمنی بدن ، ویتامین
ممکن اســت به حفظ سلامت پوست 
کمک کند. بتا کاروتن به سلامتی چشم 

و پوست شما کمک می کند.
کلم بروکلی

کلم بروکلی حــاوی ویتامین ها 
و مواد معدنی فوق العاده اســت. کلم 
بروکلی با داشتن ویتامین های A ، C و 
E و همچنین بسیاری آنتی اکسیدان ها و 
فیبر دیگر ، یکی از سالم ترین سبزیجاتی 
است که می توانید به رژیم غذایی خود 

اضافه کنید. 
سیر

ســیر تقریباً در همه غذاهای دنیا 
یافت می شود. تمدنهای اولیه ارزش آن 
را در مبارزه با عفونت ها تشخیص داده 
اند. ســیر ممکن است به کاهش فشار 
خون و کندتر شــدن سختی شریان ها 
نیز کمک کند. به نظر می رسد خواص 
تقویــت کننده ایمنی ســیر از غلظت 
ســنگین ترکیبات حاوی گوگرد مانند 

آلیسین ناشی می شود.
زنجبیل

زنجبیــل ماده دیگری اســت که 
بســیاری از آنها بعد از بیمار شــدن به 
آن روی می آورنــد. زنجبیل از جمله 
غذاهای ضدالتهابی می باشد و ممکن 
اســت به کاهش التهــاب کمک کند ، 
که می تواند به کاهش گلودرد و ســایر 
بیماریهای التهابی کمک کند. زنجبیل 
همچنین ممکن است به کاهش حالت 

تهوع کمک کند.
زنجبیل ممکن اســت به کاهش 
درد مزمن کمک کرده و دارای خواص 

کاهش دهنده کلسترول باشد.
اسفناج

اسفناج نه تنها به دلیل اینکه سرشار 
از ویتامین C اســت ، بلکه دارای آنتی 
اکســیدان ها و بتا کاروتن های زیادی 
نیز هست ، که ممکن است توانایی ضد 
عفونی سیســتم ایمنی بدن را افزایش 
دهد. شــبیه به کلم بروکلی ، اســفناج 
وقتی که به اندازه کمتری پخته شــده 
سالم است و مواد مغذی خود را حفظ 
کند. با این حــال ، پخت و پز خواص 

ویتامین A را تقویت می کند.
ماست

به دنبال ماســت هایی باشید که 

"باکتریهــای زنده و فعــال" دارند که 
در برچســب آنها چاپ شده است،این 
ماســت ها ممکن است سیستم ایمنی 
بدن شــما را برای کمک بــه مبارزه با 
بیماری ها تحریک کنند. سعی کنید به 
جای انواع ماســتهای طعم دار ، ماست 

های ساده تهیه کنید. می توانید ماست 
ساده را با میوه های سالم و به جای آن با 

عسل شیرین کنید.
ماســت همچنین می تواند منبع 
خوبی برای ویتامین D باشد ، بنابراین 
ســعی کنید مارک های غنی شــده با 
ویتامین D را انتخاب کنید. ویتامین D به 
تنظیم سیستم ایمنی بدن کمک می کند 
و تصور می شود که دفاع طبیعی بدن ما 

را در برابر بیماری ها تقویت می کند.

بادام
ویتامین E برای سیســتم ایمنی 
ســالم مهم اســت. این یک ویتامین 
محلول در چربی اســت ، به این معنی 
که نیاز به وجود چربی دارد تا به درستی 
جذب شود. آجیل ها مانند بادام سرشار 

از ویتامین هستند و همچنین چربی های 
سالم دارند. تقریباً ۴6 مغز بادام ، حدود 
1۰۰ درصد از مقدار توصیه شده روزانه 

ویتامین E را تأمین می کند.
زردچوبه

شــما ممکن است زردچوبه را به 
عنــوان یک ماده اصلی در بســیاری از 
ادویه ها بدانید. اما این ادویه روشــن و 
تلخ زرد نیز سالهاست که به عنوان ضد 
التهابی در معالجــه آرتروز و آرتریت 

روماتوئید مورد اســتفاده قرار می گیرد 
. همچنین، تحقیقات نشــان می دهد 
غلظت بالای کورکومین ، زردچوبه می 
تواند به کاهش آســیب های عضلانی 

ناشی از ورزش کمک کند.
چای سبز

هر دو چای ســبز و ســیاه مملو 
از فلاونوئیدها هســتند که نوعی آنتی 
اکســیدان اســت. در جایی که چای 
ســبز واقعاً عالی اســت ، در سطح اپی 
گالوکاتچین گالات یا EGCG یکی 
دیگر از آنتی اکســیدان های قدرتمند 
 EGCG است. نشان داده شده است که
عملکرد سیســتم ایمنی را تقویت می 
کند. فرایند تخمیر چای ســیاه باعث 
از بین رفتن بســیاری از EGCG می 
شــود. از طرف دیگر چای سبز تخمیر 
نمی شود ، بنابراین EGCG حفظ می 
شــود. چای سبز همچنین منبع خوبی 
از اســید آمینه L-theanine است . 
L-theanine ممکن اســت در تولید 
 T ترکیبات ضد میکروب در سلولهای

شما کمک کند.
پاپایا

پاپایا میوه دیگری است که دارای 

ویتامین C اســت. شما می توانید 22۴ 
درصد از مقــدار ویتامین C که روزانه 
توصیه می شود را در یک پاپایا پیدا کنید.

پاپایــا همچنین یک آنزیم هضم کننده 
بــه نام پاپائین دارد که دارای اثرات ضد 
التهابی است. پاپایاها مقادیر مناسبی از 
پتاسیم ، ویتامین های گروه B و فولات 
دارند که همگی برای سلامت کلی شما 

مفید هستند.
کیوی

مانند پاپایاهــا ، کیوی ها به طور 
طبیعی پــر از مواد مغــذی ضروری 
از جملــه فولات ، پتاســیم ، ویتامین 
 C هســتند. ویتامین C و ویتامیــن K
ســلول های سفید خون را برای مبارزه 
با عفونت تقویت مــی کند ، در حالی 
که ســایر مواد مغذی کیوی برای بقیه 

اعضای بدن مفید است.
مرغ

هنگامی که بیمار هستید ، سوپ 
مــرغ چیزی بیش از غــذای خوب و 
دارای اثر دارونما نیســت. این به بهبود 
علائم سرماخوردگی کمک می کند و 
همچنین در وهله اول از ابتلا به بیماری 
در شــما محافظت می کند. طیور مانند 
 6-B مرغ و بوقلمــون از نظر ویتامین
سرشــار است. حدود 3 اونس گوشت 
بوقلمون یا گوشــت مرغ حاوی ۴۰ تا 
۵۰ درصد از مقدار توصیه شده روزانه 

B-6 شماست.
ویتامیــن B-6 در بســیاری از 
واکنشهای شــیمیایی که در بدن اتفاق 
می افتد ، نقــش مهمی دارد. همچنین 
برای تشــکیل گلبول های قرمز جدید 

و سالم بسیار حیاتی است .
تخمه آفتابگردان

دانه هــای آفتابگردان پــر از مواد 
مغذی از جمله فسفر ، منیزیم و ویتامین 
B-6 هســتند. آنها همچنیــن از نظر 
ویتامین E ، یک آنتی اکسیدان قدرتمند 
، فوق العاده غنی هستند. ویتامین E در 
تنظیم و حفظ عملکرد سیســتم ایمنی 
از اهمیت برخوردار اســت. غذاهای 
دیگر با مقادیر زیادی ویتامین E شامل 
آووکادو و سبزیجات برگ تیره هستند.

 آووکادو
آووکادو ماننــد روغــن زیتون 
سرشار از اسیدهای چرب غیراشباع و 
منبع بسیار خوبی از ویتامین E، ویتامین 
ســی، آهن و روی اســت. می توانید 
تکه های آووکادو را در ســالاد بریزید 
یــا اینکه آن را به صــورت گواکامولی 
میل کنید )گواکامولی نوعی پیش غذای 
مکزیکی خوشمزه است که از آووکادو، 
گوجه فرنگــی، پیاز و ادویه جات تهیه 

می شود(.

آگهی تصمیمات شرکت فیدار پترو پارس 
خاورمیانه کیش ) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت دنیا ارتباط فراگیر 
کیش )سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت پرشین گلف 

کانستراکشن کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۱۴۶۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۶۹۳۶۴۰

ثبت شده به شماره ۱۲۸۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۶۵۹۲۱

ثبت شده به شماره ۲۲۹۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۹۳۵۰
به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ ۱403/09/0۱ ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :)۱( آقای ارسلان وحیدی 
پور با کد ملی ۱۷4۱۱۲4۲39 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، خانم 
ارغون وحیدی با کد ملی ۱۷43300۶۷0 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، 
خانم حشــمت رعیت با کد ملی ۱۷۵۶۲3900۲ به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال انتخاب شدند. )۲( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره ) آقای ارســلان وحیدی پور ( همراه مهر شرکت 
معتبر می باشــد.)3( آقای فرزاد قنبری فرد با کد ملی ۱۲0009۸۵۸۷ بعنوان 
بازرس اصلی و آقای مالک قنبری فرد با کد ملی ۱۲00۱۸4۱۱4 بعنوان بازرس 
علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شدند.)4 ( روزنامه کثیرالانتشار 

اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
۱403/09/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : ۱-آقای محمد رضا عنوانی به شماره ملی 
093۲۱۱۵۸۲9 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای مسعود صالحی پویا 
به شماره ملی 0933030۷۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره خانم فاطمه طوسی مقدم 
به شــماره ملی 09430۲۸۸09 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم هلیا عنوانی 
به شماره ملی 09۲۶3493۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند.۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته بروات و عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مشترک مدیرعامل و عضو هیئت مدیره
 ) آقای محمد رضا عنوانی ( و نائب رئیس هیئت مدیره )خانم فاطمه طوسی مقدم( همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد.3-آقای غلامرضا یزدی نژاد به شماره ملی 094۵۱۸۵9۱۱ 
بعنوان بازرس اصلی و آقای رضا حافظ صادقی به شماره ملی 00۵۱۵4۸9۷۶ بعنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند.4-روزنامه کثیرالانتشار 

اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

          رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ ۱403/0۷/0۵ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

 ۱ - آقای آریا عطائی با کد ملی 00۶4۶۸۶۶39 به سمت مدیر عامل و نایب 
رئیس هیئت ،مدیره آقای رضا عطائی با کد ملی 0039۷۲۲۵۷0 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم هما شهیدی با کد ملی ۱۸۱۶۷۲۵30۷ به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل ،چک سفته بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره و مهر شــرکت و ســایر نامه های اداری با امضاء مدیر عامل و یا نایب 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-خانم نفیسه رضایی علو با کد ملی 00۱۶0۲۷۸۲۵ بعنوان بازرس اصلی و 

خانم کیمیا زمردی اردبیلی با کد ملی
00۷9۶44۵03 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت آسمان گشت 
رویای کیش ) با مسئولیت محدود ( 

ثبت شده به شماره ۱۴۱۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۷۷۲۶۰

 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ ۱403/09/0۸ ، 
آقای محســن مرادی به شــماره ملــی 09390۵0۲۸۵ بــا پرداخت مبلغ 
 99.000.000 ریــال و خانــم مرضیــه نویدی به شــماره 093۸۱34۷۸۷ 
 بــا پرداخت مبلغ ۱.000.000 ریال به صندوق شــرکت در زمره شــرکاء 
 قرار گرفتند و در نتیجه ســرمایه شــرکت از مبلــغ ۱00.000.000 ریال به
مبلــغ ۲00.000.000 ریال افزایش یافت ) مبلــغ ۱00.000.000 ریال طی 
گواهی بانکی به شــماره ۱4۱۱3۸. ۱403 مورخ ۱403/09/0۷ بانک سرمایه 
شــعبه کیش واریز گردید( و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح 

گردید .
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی 
اقیانوس خروشان کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۸۸۷۹ با شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۴۳۸۰

مــورخ  مدیــره  هیئــت  استنادصورتجلســه  بــه 
: گردیــد  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   ۱403/03/۲9 
۱- آقــای حمیدرضا رضائی با کد ملی 00۶9۲4030۲ به نمایندگی 
از شــرکت کشتیرانی مسخر دریا ) ســهامی خاص ( با شناسه ملی 
۱0۱039۲۶04۲ به ســمت مدیر عامــل و عضو هیئت مدیره، آقای 
مهران اسمعیل شاهی به کد ملی 00۷۲۱4۸0۸۱ به نمایندگی از شرکت 
سرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم ) سهامی خاص ( با شناسه ملی 
۱4000۱۱۶۲9۵ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سعید ابراهیم زاده 
به کد ملی 00۱۱۶0۶940 به نمایندگی از شرکت کشتیرانی کلان کیش 
) سهامی خاص ( با شناسه ملی ۱0۸۶۱۵۷۶944 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ ۱40۵/03/۲۷ انتخاب شدند.
۲-کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای دو عضو هیئت 
مدیره به همراه مهر شــرکت معتبر می باشــد و سایر نامه های اداری 
بــا امضای مدیر عامل یا یکی از اعضــای هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر خواهد بود.3- وظایــف و حدود اختیارات تفویض 
شده به مدیر عامل »مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره میباشد«.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری 
راستین نوین کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۸۸۴۳ با شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۲۶۴۲

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ ۱403/03/۱۶ 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :۱-صورتهای مالی مشتمل بر صورت وضعیت 
مالی صورت ســود و زیان صورت تغییــرات در حقوق مالکانه و صورت 
جریــان های نقدی برای ســال مالی منتهی بــه ۱40۲/۱۲/۲9 به تصویب 
رسید.۲- مؤسسه حسابرســی کاربرد ارقام با شناسه ملی ۱0۱003۶4۸۱9 
بعنوان حســابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی و مؤسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی با شناسه ملی ۱0۱030۱34۲۸ بعنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالــی انتخاب گردیدند.3-روزنامه 
کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردید.4- شــرکت قاموس نورد ایمن دریای کیش )ســهامی 
خاص ( با شناســه ملی ۱4009۷9۷39۷ ، شــرکت کشتیرانی موج شکنان 
کیش ) ســهامی خاص ( با شناسه ملی ۱4004۵۷30۸۸ ، شرکت کشتیرانی 
طلیعه داران کیش ) ســهامی خاص ( با شناســه ملــی ۱400۷۵۵۲۱۷۷به 
ســمت اعضــای هیئت مدیــره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کارمانیا تجارت 
عصر کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۳۹۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۴۹۰۴۲
فــوق  بطــور  عــادی  عمومــی  مجمــع  استنادصورتجلســات  بــه 
تصمیمــات  ۱403/0۸/۲۸ مــورخ  مدیــره  هیئــت  و  العــاده 

ذیل اتخاذ گردید :۱- آقای مســعود کاووســی با کد ملی 00۱4۲409۵۵ به 
ســمت مدیــر عامل عضو و نائب رئیس هیئت مدیــره آقای وحید فلاحت 
کاری با کد ملی 00۷۸۲۶333۶ به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای حامد 
بخشــی با کد ملی ۲۲400۲4۲0۸ به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو ســال انتخاب شــدند .۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور در شرکت 
از قبیل ،چک ســفته، برات قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیر عامل 
و یکــی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و در غیاب مدیر عامل 
بــا امضــاء دو نفر از اعضــای هیئت مدیره با مهر شــرکت و کلیه مکاتبات 
عادی شــرکت با امضاء مدیرعامل و مهر شــرکت و در غیاب مدیر عامل با 
امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت هما سرو سازه کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۴۳۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۴۹۰۲۲
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱403/0۸/۲۸،مرکز 
شــهرک  کیــش،   : نشــانی  بــه  قبلــی  آدرس  از  شــرکت  اصلــی 
کارگاهی،خیابــان ســوم ، پــلاک ۷، کدپســتی ۷94۱9۶3۸9۷ تغییریافت 
و در نتیجــه مــاده مربوطــه در اساســنامه بنحــو فــوق اصــلاح گردید. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی اقیانوس 
خروشان کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۸۸۷۹ با شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۴۳۸۰
  به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱403/03/۲۷تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید :
۱- صورتهای مالی مشــتمل بر صورت وضعیت مالی صورت ســود و زیان 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای ســال 

مالی منتهی به ۱40۲/۱۲/۲9 به تصویب رسید.
۲- مؤسسه حسابرسی رازدار با شناسه ملی ۱0۱00۱۲90۸۶ بعنوان حسابرس 
مستقل و بازرس قانونی اصلی و مؤسسه حسابرسی کاربرد ارقام با شناسه ملی 
۱0۱003۶4۸۱9 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند.
3-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی و اطلاعیه های شرکت 

برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید.
4- شــرکت سرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم ) سهامی خاص ( با شناسه 
ملی ۱4000۱۱۶۲9۵ ، شــرکت کشــتیرانی کلان کیش ) سهامی خاص ( با 
شناسه ملی ۱0۸۶۱۵۷۶944 ، شرکت کشتیرانی مسخر دریا ) سهامی خاص( 
با شناســه ملی ۱0۱039۲۶04۲ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت استاندارد پترو 
کتران متد کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۸۴۳۴ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۱۲۹۰۰
بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق 
العــاده مــورخ ۱403/04/۲۵، ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیــان شــرکت منتهــی بــه ســال ۱40۲ بــه تصویب رســید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کیش 
آرشیتکت )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۲۶۷۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۴۳۱۶۹

به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱403/09/۱9 ، محل شعبه شرکت 
در تهران از آدرس قبلی به نشــانی : تهران ، خیابان کامرانیه جنوبی ، خیابان 
بهمــن پور ، پــلاک 34 – کد پســتی : ۱93۸9۸333۱ تغییر یافت. و آقای 
کورش نوآموز به کد ملی 00۵۶443۲۸۵ بعنوان مدیر شعبه انتخاب شدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 C بیشــتر افراد بعد از سرما خوردن به ویتامین
متوسل می شــوند. دلیل این امر ایجاد سیستم 
ایمنی بدن کمک می کند. تصور می شود ویتامین 
C باعث افزایش تولید گلبولهای سفید می شود. 
اینها برای مبــارزه با عفونت ها مهم هســتند.

مواد غذایی که سیستم ایمنی را تقویت می کنند
مصرف غذاهای خاص ممکن است به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کند. 

یکشنبه 23 دی 1403، 11 رجب 1446 ،12 ژانویه 2025، شماره 4635، صفحه

فریده پناه


